ÐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 177/QÐ-ÐHNL                    Thừa Thiên Huế, ngày  16 tháng 04 năm 2014

QUYẾT ÐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động
của Trường Đại học Nông Lâm – Đại học Huế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ quyết định số 77/ÐHH ngày 06 /12 /1996 của Giám đốc Ðại học Huế
về việc quy định chức năng, nhiệm vụ tổ chức quản lý của trường Ðại học Nông Lâm;

Căn cứ quyết định số 7849/QÐ-BGD& ÐT ngày 29/10/2009 của Bộ Giáo dục
và Ðào tạo về  việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Ðại học Nông Lâm Huế nhiệm kỳ
2009 - 2014;

Căn cứ quyết định số 4448/QĐ-BGDĐT-KHTC ngày 09/8/2004 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo quy định về quyền hạn và trách nhiệm quản lý tài chính, tài sản các đơn
vị sự nghiệp công lập trực thuộc Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ về việc quy
định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên
chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng TCHC và Công đoàn cơ sở Trường Đại học
Nông Lâm.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều  1:  Nay  ban  hành  theo  quyết  định  này  “Quy chế thực hiện dân chủ
trong hoạt động của Trường Đại học Nông Lâm” (Văn bản kèm theo)

Ðiều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 16/4/2014. Các quyết định
trước đây liên quan đến Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trường Đại
học Nông Lâm – Đại học Huế đều bãi bỏ.

Ðiều  3:  Các  ông  (bà) Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Trường Đại học
Nông Lâm và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- GĐ ĐHH, Đảng ủy ĐHH (để báo cáo);
- Đảng ủy, BGH Trường ĐHNL;
- Ban Thanh tra-ĐHH (để theo dõi);                                                                 (Đã ký)
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT, TCHC.
                                                                                            PGS.TS. Nguyễn Minh Hiếu